LIGA SANJOANENSE DE DESPORTOS



Fundada em 2/6/1953 – Filiada a Federação Paulista de Futebol Declarada de Utilidade Publica – Lei 178 de 31/05/1966

RELAÇÃO NOMINAL ATUALIZADA DOS DIRIGENTES

PRESIDENTE: SILVAL CAMARGO, brasileiro, divorciado, funcionário público municipal aposentado, nascido no dia 12 de maio de 1.948, residente e domiciliado nesta cidade de São João da Boa Vista, a Rua Dorival Blota nº 85, Apto 13, Bairro Nova São João, portador do RG 9.032.767-6 – SSP/SP e CPF 718.043.318-72-Telefone: (19) 3633-1053 – email: vavacamargo1205@hotmail.com

1º TESOUREIRO: RICARDO PINHEIRO LOPES, brasileiro, casado, funcionário público municipal, residente e domiciliado a Rua São Benedito nº 125, Bairro São Benedito, São João da Boa Vista, RG 23.292.357-7 — SSP/SP e CPF 261.835.588-18. Telefone (19) 3631-8487 — email: ricardopinheirolopes@hotmail.com

MEMBROS DO CONSELHO FISCAL EFETIVO:

JOSÉ DOTA LOPES, brasileiro, viúvo, empresário, residente e domiciliado a Rua José Ralf de Oliveira Westin nº 76, Vila Loyola, São João da Boa Vista, RG 6.975.320-9 − SSP/SP e CPF 718.110.108-06. Telefone: (19) 3633-1618

RONALDO LUIS, brasileiro, casado, funcionário público municipal, residente e domiciliado a Rua Henrique Augusto da Silva nº 71, Jardim Nova São João, São João da Boa Vista, RG 10.389.001 – SSP/SP e CPF 016.319.308-85. (19) 3634-1090

GERALDO MENIN, brasileiro, casado, professor, residente e domiciliado a Rua Antonio Tavares nº 72, Vila Carvalho, São João da Boa Vista, RG 11.564.315-1 – SSP/SP e CPF 079.470.218-05. (19) 3633-2592

MEMBROS DO CONSELHO FISCAL SUPLENTES:

HOMERO DA SILVA BRANDÃO, brasileiro, casado, gerente de compras, residente e domiciliado a Rua Belo Horizonte nº 38, Vila Bancaria, São João da Boa Vista, RG 5.380.289 – SSP/SP e CPF 056.622.578-68. Telefone: (19) 3624-1600



LIGA SANJOANENSE DE DESPORTOS

Fundada em 2/6/1953 – Filiada a Federação Paulista de Futebol Declarada de Utilidade Publica – Lei 178 de 31/05/1966

DELVO TAVARES DE OLIVEIRA, brasileiro, casado, comerciante, residente e domiciliado a Rua Dr. Julio de Freitas nº 209, Vila Conceição, São João da Boa Vista, RG 3.008.116 – SSP/SP e CPF 289.884.188-91.

São João da Boa Vista, 07 de maio de 2019

Silval Camargo

Presidente

Liga Sanjoanense de Desportos